
2019 Yılı Mart  Ayı Servis Faaliyetleri 1 

2019 YILI MART AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Developing a New Service for Turkish Chambers on Coaching Companies on  Energy Efficiency 
Projesi 
 
Odalar arası karşılıklı bilgi ve anlayışlarının güçlendirilmesi, Avrupalı ve Türk iş çevrelerinin 
entegrasyonunun geliştirilmesi ve Türkiye’nin gelecekteki AB’ye katılımının Türkiye’de ve AB’deki 
fırsatlar ve zorluklar ile alakalı farkındalık yaratmaya yönelik projelerin desteklenmesi 
çerçevesinde Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu Hibe Programı Çağrısına yapmış olduğumuz 
“Developing a New Service for Turkish Chambers on Coaching Companies on  Energy Efficiency” 
başlıklı proje başvurumuz kabul edilmiştir. 
 
Proje, Kocaeli Sanayi Odası ve Walloon Ticaret ve Sanayi Odası arasında iş birliğini geliştirmek ve 
KSO ‘nun, Enerji konusunda kapasitesinin arttırmasını hedeflemektedir. Bölgedeki KOBİ’lerin 
temel ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda enerji konusunda beceri ve yetkinliklerin arttırmak, 
farkındalık uyandırmak amacı ile KSO bünyesinde Enerji yönetimi departmanı kurularak çeşitli 
faaliyetler yürütülecektir.  
 
Endüstriyel Yetkinlik Değerlendirme ve Destekleme Programı (EYDEP) 
 
01 Mart 2019 tarihinde Savunma Sanayi Başkanlığı’nın “Endüstriyel Yetkinlik Değerlendirme ve 
Destekleme Programı (EYDEP)” kapsamında firma denetimi gerçekleştirilmiştir.   
 
Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. 
 
18 Mart 2019 tarihinde Bolu TSO ile Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi kapsamında toplantı 
yapılmıştır. 19 Mart 2019 tarihinde Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş.’nin hissedarları ile toplantı 
organize edilmiştir. 
 
II. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 
 

 22 Mart 2019 tarihinde KSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ayhan ZEYTİNOĞLU’nun 
katılımı ile II. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi’nin Basın Lansmanı yapılmıştır.  

 12, 15 ve 28 Mart 2019 tarihlerinde Yürütme Kurulu Toplantıları yapılmıştır.  

 Program ve bildiriler üzerinde çalışılmıştır.  
 
Metal Sektörü Makina-İmalat-Montaj Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon Projesi 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın, "2018 yılı Mali Destek Programı kapsamında desteklenen, 
KSO koordinatörlüğü ve Uzunçiftlik Nuh Çimento MYO ve İhsaniye Ford Otosan MYO ortaklığı ile 
yürütülen “Metal Sektörü Makina-İmalat-Montaj Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon 
Projesi” kapsamında 20, 22, 27 ve 29 Mart 2019 tarihlerinde işbirlikçiler ile toplantılar yapılmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri  
25. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül organizasyonu için duyuru ve tanıtımlar yapılmıştır.  
 
Afet ve Acil Durum Planı Hazırlanması ve Eğitim Projesi 
 
Odamız, Kocaeli Üniversitesi (Yer ve Uzay Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi, Sürekli Eğitim 
Araştırma ve Uygulama Merkezi, Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi, Teknopark A.Ş.) 
işbirliği ile “Afet ve Acil Durum Planı Hazırlanması ve Eğitim Projesi” kapsamında,  30 Mart 2019 
tarihinde Odamız çalışanlarına yönelik farkındalık eğitimi organize edilmiştir. 
 

Üniversite-Sanayi İşbirliği 
 
Üniversite – Sanayi İşbirliği kapsamında; 
 
Kimya sektöründe yer alan gerek Ar-Ge merkezi 
bulunan gerekse de Ar-Ge merkezi olma 
potansiyeli taşıyan firmaların bir araya getirilerek 
aralarındaki iletişimin güçlendirilmesi ve bu 
enerjinin yeni iş birliklerine dönüşebilmesi 
amacıyla  13.03.2019 tarihinde Odamızda 
“Kocaeli Kimya Sektörü Ar-Ge, Yenilikçilik ve 
İşbirliği Paneli” düzenlenmiştir. 

 
 
 
 

 
 
 
 
12.02.2019 tarihinde KSO Çevre İhtisas 
Komisyonu çalışma grubu ile TÜBİTAK MAM 
Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü’ne ziyaret 
düzenlendi. Ziyaret kapsamında enstitü ile ilgili 
detaylı bilgilendirme sunumları yapılarak karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu.Sonrasında 
TÜBİTAK MAM Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü 
laboratuvarları ziyaret edilerek bilgi alındı. 
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İstihdam Seferberliği 2019 
 
İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında mart 
ayında Odamızda geçrekleştirilen çalışmalar;  

 
 
 
 
 
 
 
1 Mart 2019 – Kurumsal sosyal medya ve web sayfasında paylaşılan görseller  
*İstihdamseferberligi.org sayfasında paylaşılan afiş ve dokümanlar Odamız logosu eklenerek web 
sayfamız ve kurumsal sosyal medya hesaplarımızda (facebook, twitter, instagram) paylaşıldı. 
Odamız web sayfasına pop-up olarak eklendi. 
 
*İstihdam seferberliği 2019 teşvikleri kapsamında istihdamseferberligi.org adresinde yer alan 
detaylı videoların tamamı kurumsal sosyal medya hesaplarımızda (facebook, twitter, instagram) 
paylaşıldı. 
 
4 Mart 2019 – Meslek Komiteleri toplantısında bilgilendirme 
*Odamız Meslek Komiteleri Temsilcilerine, istihdam seferberliği 2019 ilişkin bilgi notu 
paylaşılarak, Meslek Komite Toplantılarında halihazırda mevcut teşvikler hakkında gündem 
oluşturmaları istendi.  Meslek Komitesi toplantılarında komite üyelerine bilgi teşviklere yönelik 
bilgi aktarımı devam etmektedir. 
 
8 Mart  2019 – Oda binamız ve şehrimizdeki uygun binalarda paylaşılan  görsel 
*istihdamseferberligi.org adresinden Kocaeli için uygun olan afiş bastırılarak,  Merkez binamızda, 
Çayırova, Dilovası, Gebze Temsilciliklerimiz ve İMES İrtibat Ofisimizde görünürlüğü yüksek 
kısımlara asılması sağlandı.  
*İlimizde 100 üzerinde kuruma (Kocaeli Valiliği, Belediyeler, Kaymakamlıklar, İl Müdürlükleri, 
İŞKUR, KOSGEB, MARKA, OSB’ler, STK’lar, Üniversiteler, Gümrük Müdürlükleri vb)  afiş gönderimi 
sağlananarak görünürlüğü yüksek yerlere asılması yönünde talepte bulunuld.  
 
12 Mart 2019- Toplantılarla tanıtım 
*Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan’ın katılımlarıyla ilimizde düzenlediğimiz “Bölgesel İstişare 
Toplantısı” öncesi TOBB Genel Sekreter Yardımcısı Cengiz Delibaş tarafından istihdama yönelik 
teşvikler sunumunda katılımcılar bilgilendirildi.   
*Aynı toplantıda YK Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu konuşmasında, tüm katılımcıları teşviklerden en 
üst düzeyde faydalanmaya davet etti. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

İstihdam Seferberliği 2019 
 
13 Mart 2019 – Basın toplantısı  
*‘Burası Türkiye, Burada İş Var’ sloganı ile başlatılan 2019 istihdam seferberliği 
kampanyasının ‘Burası Kocaeli, Burada İş Var’ sloganlı Kocaeli İstihdam Seferberliği 2019 
Toplantısı Kocaeli Valisi başkanlığında gerçekleştirildi. 
 
*TOBB Başkan Yardımcısı KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Odalar için hazırlanan ortak basın 
açıklamasını sundu.  
 
18 Mart  2019 – Dış tanıtım 
*İlimizin işlek bölgelerinde, OSB Giriş çıkışları başta olmak üzere, 18 Mart tarihi itibariyle billboard 
afişleri yayınlanmaya başlandı.  
 
20 Mart 2019 – Meclis toplantısında tanıtım 
*Meclis Toplantımızda teşviklerin detaylı bilgisi Başkanımızın konuşmasında üyelerimize 
aktarılmış olup, teşviklere ilişkin detaylı sunum yapıldı.  
 
21 Mart 2019 – Üyelere yönelik seminer 
*İstihdam Seferberliği 2019 desteklerini iş dünyası ile paylaşmak ve sanayicilerin verilen 
desteklerden faydalanabilmelerine katkı sağlamak amacıyla Kocaeli Sanayi Odası ile Kocaeli 
SMMMO işbirliği, TOBB, SGK ve İŞKUR ortaklığı ile Kocaeli Sanayi Odası’nda bilgilendirme 
toplantısı yapıldı. 
 
22 Mart 2019 – Bloomberg canlı yayında tanıtım 
*Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu İş Dünyası programına konuk olarak İstihdam 
Seferberliği 2019 teşvikleri ve ekonomideki gelişmeleri değerlendirdi. 
 
Web sayfası, sosyal medya ve diğer tanıtım çalışmaları  
*Odamızın web sitesi ana sayfasına; Milli İstihdam Seferberliği’ne özel bölüm açılarak, üyelerimiz 
seferberliğe davet edildi.   Hayata geçirilen teşvikler hakkında kapsamlı bilgilendirme amacıyla 
hazırlanan dokümanlar eklendi.  
*Basına gönderilen bültenler, basın toplantısı ve yaptığımız bilgilendirme toplantıları,  web 
sayfamıza haber olarak eklendi.  
*İstihdam seferberliğine yönelik hazırlanan tanıtım filmi web sayfamıza yüklenerek, Odamız 
kurumsal facebook, twitter ve instagram hesaplarından da paylaşıldı.  
*Kurumsal sosyal medya hesaplarımızda,  teşviklerin detaylı sunumlarının yer aldığı doküman 
paylaşıldı. 
*Üyelerimize, İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası ile sunulan destek ve imkanlar ana 
başlıklarıyla aktarılarak, detaylı bilgiye ulaşabilecekleri istihdamseferberligi.org adresine 
yönlendiren bir duyuru maili gönderildi. 
*Her ay düzenli olarak yayınladığımız Odavizyon dergimiz ile  teşviklerin detaylı sunumu ile  
İstihdam Seferberilğininin afişleri  eklenerek üyelerimize dağıtımı sağlandı.  

 
 
 

https://twitter.com/hashtag/%C4%B0stihdamSeferberli%C4%9Fi2019?src=hash
https://twitter.com/hashtag/%C4%B0stihdamSeferberli%C4%9Fi2019?src=hash
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Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
Bögelesel İstişare Toplantısı… 
 

 
 
12 Mart tarihinde Bölgesel İstişare Toplantısı,  Odamız evsahipliğinde,  Ticaret Bakanımız  Ruhsar 
Pekcan ve  katılımlarıyla  Wellborn Otel’de  gerçekleştirildi. 
 
Toplantıya; Ticaret Bakanı  Ruhsar Pekcan ve Kocaeli Valisi  Hüseyin Aksoy’un yanısıra, Başiskele 
Kaymakamı Atila Kantay, İl Emniyet Müdürü Necati Denizci, İl Jandarma Komutanı Alb. Osman 
Aslan, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanı Nail Olpak, Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu, Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Necmi Bulut, Körfez Sanayi Odası Başkanı Recep Öztürk, 
Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler, AK Parti İl Başkanı Abdullar Erarsoy, Ak Parti Kocaeli 
Büyükşehir  Belediyesi Başkan Adayı Doç.Dr.Tahir Büyükakın, sanayiciler ve çok sayıda işadamı 
katıldı.  
Sayın Bakan toplantıda;  
*Tasarım, marka ve dijitalleşmeye önem verdiklerini, bu alanlarda vergi desteklerinin geleceğini 
söyledi.  
*Türkiye’de yüksek teknolojili ürün ihracatının  %3-4 seviyesinde olduğunu onu da arttırmak 
istediklerini, Kocaeli’nin burada lokomotif olması gerektiğini, halen mevcut olmadığımız ülke 
pazarlarına teşvikler verileceğini, 
*Odalarımızda ihracat destek ofisleri kuruldu. 21 ilde kuruldu. Bir tanesi bizim ilimiz. 
*35 yeni ülkede Türk Ticaret Merkezleri kuracaklarını dile getirdi.  
*Elektronik çek sistemini devreye alacaklarını. 
*Elektronik ticaretin geliştirilmesi noktasında çabaları olduğunu, 
*Hal yasası ile ilgili paydaşlarla beraber çalıştıklarını,  
*Gümrüklerle  ilgili kolaylaştırılmış işlemler hayat geçirileceğini, 
*2018 yılında  cumhuriyet tarihimizdeki rekorla 168 milyar dolar ihracat gerçekleştirdiklerini, 
*İhracatın ithalatı karşılama oranının % 63’den % 75’e ulaştığını dile getirdiler.   
*”Küresel ekonomi küçülürken, Dünya Ticaret Örgütü, dünya ticaretinin büyümesini 3,9’dan 
3,7’ye revize etti.” Dedi.   
*”AB’nin büyümesi 1,2 ile 1,6’ya revize edilmişti.  Almanya bizim en büyük ticaret ortağımız, 
büyümesi %2’den 1,3’e revize edildiği için biz buna rağmen Avrupa’ya olan ihracatımızın arttığını 
başarıyla gördük”  dedi. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
Bögelesel İstişare Toplantısı… 
 
*Dış ticaret olarak 4. Çeyrekte 9.7’lik bir büyüme gerçekleştirmişiz. Burada da kurların ne kadar 
destek olduğunu görüyoruz. 
*Türkiye’nin dış ticaretinin milli gelire oranının tarihi bir  zirve olarak % 50 seviyesine geldiğini 
söylediler.  
*İlk iki ayda yani Ocak-Şubat ayında  ihracatın ithalatı karşılama oranının % 87’ye çıktığını,  
*Biz bu aylarda Türkiye’nin dış finansman ihtiyacını sadece ocak ve şubat için 2018 ile mukayese 
ettiğimizde 10,8 milyar aşağıya çektiğimizi dile getirdi. 
*Kocaeli’nin, 2 milyar 433 milyon dolar Eximbank kredisi kullandığını, ihracat desteklerimizden de 
Kocaeli’li firmalarımızın % 49,3 seviyesinde destek aldığını  paylaştı.  
 
Toplantıda ilk sözü alan Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, TOBB  Başkan 
Yardımcılığı, İKV ve KSO Başkanlığı görevi nedeniyle konuşmasını üç ayrı başlıkta değerlendirdi. 
Başkan Zeytinoğlu, “Kocaeli dışında 15 Oda ve Borsa başkanın toplantıya katıldığını belirtti. Son 
dönemde bakanlığın desteği ile hayata geçen yeniliklerle ilgili bilgi veren Zeytinoğlu, 
“Cumhurbaşkanımız, Ticaret Bakanımız ve diğer Bakanlarımızın katılımıyla, 21 Ocak’ta 
gerçekleştirdiğimiz TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’nda gündemimizde olan konuları aktardık. Yine 
bu Şura’da, Sayın Cumhurbaşkanımız, iş dünyasına yeni bir istihdam seferberliği başlatılması için 
çağrıda bulunmuştu. 25 Şubat tarihinde “Burası Türkiye Burada İş Var” sloganıyla İstihdam 
Seferberliği 2019’u başlattık. TOBB Başkanımızın ve ilgili Bakanlıklarımızın yapmış olduğu 
çalışmalar neticesinde istihdam teşvikleri hayata geçirildi. Yine 25 Şubat tarihinde Sayın 
Başkanımızın önderliğinde, Hazine ve Maliye Bakanımız Sn. Berat Albayrak, 10 Bakan ve Bakan 
yardımcılarımızla, TOBB Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası’nı gerçekleştirdik. Şura’da, 60 sektör 
temsilcimiz konuştu ve sorunlarını aktardı. 26 Şubat’ta mesleki eğitimde, yıllardır hayalini 
kurduğumuz tarihi bir adımı attık. Odalarımız ve Borsalarımız vasıtasıyla elimizi taşın altına koyduk 
ve Türkiye’de bir ilki başlattık. Piyasada talep gören niteliklere göre hazırlanan, yeni ve dinamik 
bir mesleki eğitim modeline geçiyoruz. 
 
81 ilde 81 meslek lisesine Oda-Borsa camiası olarak sahip çıkacağız. Buradan mezun meslek 
liseliler, iş hayatına hazır bir şekilde yetişecek, ara elman değil, aranan eleman olacaklar. Yine 27 
Şubat’ta Adalet Bakanımızla birlikte Ticari Uyuşmazlıklarda Arabulucuk Sempozyumu’nu 
gerçekleştirdik. Biliyorsunuz 2018’de işçi-işveren arasındaki uyuşmazlıklarda arabuluculuk zorunlu 
hale geldi. Anlaşmazlıkların yüzde 70’i burada çözüme kavuşmuş oldu. Son dönemde sayın 
Bakanımızın destekleriyle, ihracat atağını da başlattık. Ticaret Bakanlığımızla, 21 ilde İhracat 
Destek Ofisi kurduk. Tüm çalışmalara rağmen sıkıntılarımız da yok değil. Türk iş dünyası olarak 
yaşanan krizlerin üstesinden geldik. İnşallah yine el ele verip ülkemizi hak ettiği yere getireceğiz.” 
dedi.  KSO Başkanı olarak ise Kocaeli verilerini aktaran Zeytinoğlu; üyelerden gelen Dahilde İşleme 
Rejimi, Gümrükler, Serbest Bölgeler ve Dış Ticaret konularındaki sorunları paylaştı. 
 
Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanı Nail Olpak, Kocaeli 
Ticaret Odası Başkanı Necmi Bulut ve Körfez Sanayi Odası Başkanı Recep Öztürk’ün 
konuşmalarının ardından Vali Hüseyin Aksoy yaptığı konuşmalarında; “Bölgesel İstişare 
Toplantısının ilimizde gerçekleştirilmiş olmasından dolayı Sayın Bakanımıza teşekkür ediyorum.  
 
 



2019 Yılı Mart  Ayı Servis Faaliyetleri 7 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
Bögelesel İstişare Toplantısı… 
 
Kocaeli; Türkiye’nin ekonomisine en büyük katkı sunan illerimizin başında geliyor. Ödediği 
vergiyle, yarattığı istihdamla en önemli illerin başında yer almaktadır. Bugün itibariyle 
baktığımızda 648 bin 641 aktif çalışan bulunmaktadır. Buda toplam nüfusun yüzde 34,2’sine 
isabet etmektedir. İstanbul’dan sonra en fazla milli gelire sahip olan il Kocaeli’dir. 17 bin 723 
Dolarlık Milli Gelir ile 2. sırada yer almaktadır. Kalkınma Bakanlığının verilerine baktığımızda 2011 
rakamlarına göre sosyoekonomik gelişmişlik bakımından da 4. sırada yer almaktadır. İlimizin 
sanayisiyle, ekonomisiyle ilgili olarak oda başkanlarımızla Büyükşehir Belediyemiz başta olmak 
üzere yerel yönetimlerimizle koordineli bir şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Amacımız ülke 
ekonomisine katkı sunabilecek ortamları daha iyi bir noktaya taşıyabilmektir. Bugün bu 
toplantının hem Kocaeli için, hem de çevredeki iller için bir fırsat yaratacağını düşünüyorum.” 
Dedi. 

 
İstihdam Seferberliği 2019 
 

25 Şubat 2019 tarihinde Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Hazine 
ve Maliye Bakanlığı ile TOBB'un "Burası 
Türkiye Burada İş Var" sloganıyla 
işverenlerimize yönelik "İstihdam 
Seferberliği 2019" kampanyası 
başlatılmıştır. Bu kapsamda Odamız ve 
Kocaeli Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası işbirliğiyle TOBB 
Genel Sekreter Yardımcısı Cengiz 
Delibaş, SGK İl Müdür Nurettin Nacar 
ve İşkur İl Müdürü Ulvi Yılmaz'ın 
katılımlarıyla 21 Mart 2019 tarihinde 

"İstihdam Seferberliği 2019" konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
 
İmalat Sanayinde Dijitalleşme 
 
22 Mart 2019 tarihinde Odamız ve KOSGEB 
işbirliği ile “KOSGEB Kobigel – Kobi Gelişim 
Destek Programı” konulu bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir.  
 
Etkinlik çerçevesinde hazırlanan "İmalat 
Sanayinde Dijitalleşme" temasında 
hazırlanacak olan Proje Teklif Çağrılarının 
ile KOSGEB uzmanı tarafından detaylı 
bilgilendirme düzenlenmiştir. 
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Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 
Match4Industry 2019 tanıtımı ve katılım sağlanması kapsamında İstanbul’daki; Polonya, İspanya, 
Yunanistan, Hollanda, Fransa, Avusturya, Bosna Hersek, Kuzey Makedonya, Ukrayna, Belarus 
Başkonsoloslukları Ticaret Ataşelikleri ziyaret edilmiştir. 
 
Haziran ayında Brezilya Rio’da gerçekleştirilecek Dünya Odalar Kongresi’ne Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun katılımları konusunda gerekli hazırlıklar yapılmıştır. 
 
üyelerimizden gelen vize alınması desteği kapsamında, iletişimimiz olan ülke Başkonsoloslukları 
ile iletişime geçilerek destek istenmiştir.  
 

ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 

 05 Mart 2019 tarihinde “Liman Milli Emlak Kira Artışları” konusundaki Oda görüşü Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 
 

 06 Mart  2019 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirleri, TOBB ve KSO tarafından takip edilen 
konular” ile ilgili Oda görüşü T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak’a dosya 
olarak sunulmuştur. 
 

 12 Mart 2019 tarihinde “Sanayi Odaları Bünyesinde Ticaret Sicillerinin Kurulması, İlimizde 
Üretim Yapan Firmaların Merkezlerinin Kocaeli’ye Taşıması, Teşvik Sistemi, Oda 
Gelirlerinin artırılmasında; Rehine Konu Makine-Teçhizatın Tescil Edilmesi Öneriler,   
Dahilde İşleme Rejimi Tebliği, Serbest Bölgeler, Gümrükler, Dış Ticaret, Gümrük Birliği ve 
STA’lar ve Çin ile İhracat” konularında Oda görüşlerimiz T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar 
PEKCAN’a dosya olarak sunulmuştur. 

 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mart ayında Yönetim Kurulu Başkanının katılmış olduğu toplantılar;  
 
6 Mart 2019 Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak’ın sanayicilerle buluşması, 
 
6 Mart 2019 Tarım Fuarı açılışı, 
 
6 Mart 2019 Kadın Girişimciler – Genç Girişimciler Seçimi,  
 
8-9 Mart 2019 TOBB Meclis üyeleri bilgilendirme semineri,  
 
8 Mart 2019 Bizimköy’de gerçekleştirilen AB Bilgi Merkezi Kadınlar Günü Kutlama Programı, 
 
8 Mart 2019 Emine Erdoğan himayelerinde Dünya Kadınlar Günü kutlama programı, 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mart ayında Yönetim Kurulu Başkanının katılmış olduğu toplantılar;  
 
11 Mart 2019 Gebze Teknik Eğitim ve Araştırma Vakfı Yönetim Kurulu toplantısı, 
 
12 Mart 2019 KOSBAŞ Genel Kurulu toplantısı, 
 
12 Mart 2019 Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan’ın sanayicilerle buluşması, 
 
13  Mart 2019 Kocaeli Valiliği Ekonomik ve İstihdam Serferberliği 2019 yılı toplantısı, 
 
13 Mart 2019 Kocaeli Gazetesi Doruktakiler 2018 Ödül Töreni, 
 
14 Mart 2019 İKV Yönetim Kurulu Toplantısı, 
 
14 Mart 2019 İKV İstanbul AB Bilgi Merkezi Diplomaside Kadın konulu toplantı, 
 
18 Mart 2019 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı, 
 
21 Mart 2019 MARTEK Genel Kurul toplantısı, 
 
21 Mart 2019 İstihdam Teşvikleri  konulu toplantı, 
 
22 Mart 2019 Proses Emniyet Sempozyumu basın lansmanı,  
 
25 Mart 2019 TOBB Plastik,Kauçuk ve Kompozit Sanayi Meclis Toplantısı, 
 
27 Mart 2019 ICC-TOBB Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan katılımıyla  “Dijital Çağda Türkiye İçin Fırsat 
Arayaşıları Kamu Politikaları İnovasyon ve Büyüme” konulu program, 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mart ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 
5 Mart 2019 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen Yapay Zeka seminerine Odamız Genel Sekreteri 
katıldı. 
 
6 Mart 2019 tarihinde KOTO’da Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak’ın katılımı ile 
gerçekleştirilen toplantıya Odamız Genel Sekreteri katıldı. 
 
6 Mart 2019 tarihinde  Tarım Fuarı açılışına Odamız Genel Sekreteri katıldı. 
 
8 Mart tarihinde TOBB’da gerçekleştirilen Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri’ne Odamız Genel 
Sekreteri, Genel Sekreter Yardımcısı, İletişim Sorumlusu ve Üye İlişkileri Sorumlusu katıldı. 
 
12 Mart tarihinde Wellborn Otel’de Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan’ın katılımıyla Odamız 
evsahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya Odamız Genel Sekreteri ve ilgili Oda çalışanları katıldı. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mart ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 
13 Mart 2019 tarihinde Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen Ekonomi ve İstihdam Seferberliği 
konulu toplantıya Odamız Genel Sekreteri katıldı. 
 
15 Mart 2019 tarihinde Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu Hibe Programı İmza törenine Odamız 
Genel Sekreteri katıldı. 
 
15  Mart tarihinde, Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen 
istişare toplantısına Odamız İletişim Hizmetleri Sorumlusu katıldı.  
 
19 Mart 2019 tarihinde,  Odamızda gerçekleştirilen Savuma Sanayi Şirketi Genel Kurul 
toplantısına Odamız Genel Sekreteri katıldı. 
 
21 Mart 2019 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen İstihdam Teşvikleri Bilgilendirme Toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri katıldı. 
 
25 Mart 2019 tarihinde KOÇEV toplantısına Odamız Genel Sekreteri katıldı 
 
26 Mart 2019 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen Mali Destek Programına Odamız Genel 
Sekreteri katıldı. 
 
27 Mart tarihinde,  Turizm haftası etkinlikleri kapsamında ilimizde düzenlenecek Turizm Haftası 
programını oluşturmak amacıyla Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen toplantıya Odamız İletişim 
Hizmetleri Sorumlusu katıldı. 
 
28 Mart tarihinde Bağımlılık ile Mücadele Teknik Çalışma Gurupları toplantısına Odamız İletişim 
Hizmetleri Sorumlusu katıldı.  
 
Mart ayı boyunca Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği (KÜSİ) Çalışma Grubu ve  Odamız Proje 
Geliştirme Uzmanı tarafından  SMS-TORK Sanayi Malzemeleri Üretim ve Satışı A.Ş. , IHI Dalgakıran 
Makina San. Ve Tic. A.Ş., Sabancı Digital Teknoloji Hizmetleri A.Ş.,  Kordsa Teknik Tekstil A.Ş. , 
firmaları ziyaret edildi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Mart ayı meclis toplantısı Hasan Tahsin Tuğrul Başkanlığında yapıldı. 

 
 
 
Aylık faaliyet raporunun 
görüşülmesi maddesinde, 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu sözlerine, Çanakkale 
Zaferi’nin 104.yılında başta 
Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere tüm şehitleri anarak 
başladı.  
 
 
 

 
Konuşmasının devamında; * Şubat ayı ihracat, ithalat ve dış ticaret açığı rakamları,* Ocak ayı yıllık 
cari açık rakamları,* Kocaeli Gümrüklerinden alınan ilimizin ocak ve şubat ayı ithalat ve ihracat 
rakamları, * Şubat ayı reel efektif döviz kuru,* Şubat ayı enflasyon verileri,* 2018  yıllık büyüme 
rakamları,* Ocak ayı sanayi üretimi rakamları,* Şubat ayı bütçe rakamları,* Aralık ayı işsizlik 
oranları,* 21 Ocak’da TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’nda Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Yeni İstihdam Seferberliği çağırısı, *25 Şubat tarihinde TOBB Başkanı ev sahipliğinde 
Hazine ve Maliye Bakanı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı ile Oda ve Borsa Başkanlarının 
ve TOBB Sektör Meclisi Başkanlarının katılımıyla “Burası Türkiye Burada İş Var” sloganıyla 
İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası ve İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında iş dünyasına  
sunulan  8 farklı teşvik  Yeni İstihdama Ücret Desteği, (Yeni İstihdamın SGK Primine, Vergisine 
Destek, Kısa Çalışma Ödeneği, Asgari Ücret Desteği, Düzenli Ödemeye Devamlı Destek, 
Kalkınmaya İlave Destek,  Önce İşbaşı Eğitim Sonra İstihdam Desteği,  İhtiyacınıza Uygun, Nitelikli 
İşgücü Eğitimine Tam Destek)  hakkında. 
 
*TOBB ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan 81 ilde 81 meslek lisesi protokolü hakkında,  
 
*15 Mart tarihinde, kabul edilen ve Odamızın Merkezi Finans ve İhale Birimi organizasyonu ile 
imzalanan “AB tarafından desteklenen Türkiye-AB İş Diyaloğu  projesi” 
 
*Odamızın aylık faaliyet raporu ( 23 Şubat’da Odamızda ağırladığımız T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Sayın Mustafa VARANK’ın  konuşmasında değindiği konular, 6 Mart tarihinde ilimizde 
ağırladığımız T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak’ın aktardığı konular, 12 Mart 
tarihinde ilimizde ağırladığımız   T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan’ın değindiği konular 
hakkında detaylı bilgi, diğer faaliyetler hakkında özet bilgiler aktardı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
*25.si gerçekleştirilecek Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Organizasyonu, * Odamızda, Sanayi Destek 
Merkezi kapsamında hazırlanan İhracat Satış Kampı programı hakkında bilgi verdi. 
 
Toplantının devamında  Meclis Başkanı H.Tahsin Tuğrul, Odamız  Meslek Komiteleri ile İhtisas 
Komisyonlarının Şubat ayı  çalışmaları ile şubat ayında Odamıza kayıt olan 29 yeni firma hakkında 
bilgi verdi. Toplantı, meclis üyelerinin paylaştığı görüş ve önerileri ile sona erdi.  
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
3.Meslek Komitesi  (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu)  
 

 3-4 Nisan tarihlerinde Eskişehir Sanayi Odası ve Konya Sanayi Odası’na gidilerek ilgili 
meslek komitesi ile ortak toplantı yapılmasına karar verildi. 

 

 İstihdam seferberliği hakkında görüşüldü. 
 

 Aşçılık konusunda Derbent Meslek yüksekokulunun yetersiz kaldığı belirtilerek, staj için 
yeni yerlerin belirlenmesi konusunda çalışma yapılmasına karar verildi. 

 
6.Meslek Komitesi  (Ağaç ve Ağaç İşleri Sanayi Grubu)  
 

 Toplantıya, İzmit Orman İşletme Müdürü Mustafa İşçioğlu katılmış olup, üyelere, ormanlar 
konusunda bilgi vermiştir. Kendisinin verdiği bilgilerin, bir Meclis Toplantısı’nda sunum ile 
Meclis üyelerine de aktarılması kararı alınmıştır. 

 
7.Meslek Komitesi  (Kağıt Ürünleri ve Matbaacılık Sanayi Grubu)  
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA)’nın hazırlamakta olduğu Kağıt Sektörüyle ilgili rapor 
hakkında bilgi alışverişinde bulunmak amacıyla 20.03.2019 Çarşamba günü yapılan Meslek 
Komitesi toplantısına davet edilmiştir. 
 
Marka tarafından rapor ile ilgili yapılan bilgilendirmede; 
 

 Sektörün içindeki firmalardan görüşler toplandığı, 
 Pimtaş firmasının plastikten kağıt üretiminin ar-ge’sini yaptığı, 
 150.000-TL’ye kadar fizibilite desteği verdikleri belirtildi. 

 
1. Raporla ilgili görüşlerimizin belirtilmesi bölümünde, Komite Başkanı Nurettin ŞENEMRE 

tarafından; 
 Kenaf bitkisinin 6 aylık bir sürede yetişerek kağıt üretiminde faydalanılabildiği, 
 Dünyada gazete kağıdının eski kağıttan üretildiği ve Türkiye’de toplama 

yapılamadığından bunun mümkün olamadığı belirtildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

2. Yine raporla ilgili Komite Üyemiz Çınar ULUSOY tarafından; 
 

 Kağıt sektörünün 4 ana başlıkta (Karton-Matbaa kağıtları ve gazete kağıdı-ambalaj 
kağıdı-temizlik kağıtları) birbirinden ayrı olarak değerlendirilmesi gerekliliği 
belirtildi. 

 Türkiye’nin selüloz üretimi konusunda mutlaka yer alması gerektiği vurgulandı. 
Tamamen ithal gelen selüloz üretimi ile ilgili; büyük ölçekli termik santrallerin 
yanında bu tarz uygulamaların rekabeti arttırıp maliyeti düşürdüğü belirtildi. 
Selüloz konusunun stratejik bir konu olduğu ve devletin teşvik etmesi durumunda 
özel sektörün bu konuya el atabileceği belirtildi. 

 İmalat sanayine yönelik nitelikli eleman eksikliği ile ilgili program açılsa KOÜ 
kâğıtçılık bölümüyle ortaklaşa başvurulabileceği vurgulandı. 

 Özel sektörde kağıt makinesi üretimi veya selüloz üretimi yapmak isteyene 
TÜBİTAK tarafından önemli teşvikler verilebilir. 

 TOBB nezdinde selüloz projesini geliştirmeye yönelik Bursa-Denizli gibi tekstil 
sektörüyle ilgili önemli illerin temsilcileri ile kağıtçılık sektörünün temsilcilerİ bir 
araya getirilebilir. 

 MARKA tarafından açıklanan Fizibilite Desteği konusunda bir proje yazılıp 
yazılamayacağı konusunda bir araştırma yapılması daha sonra Yönetim Kurulu’na 
bilgi sunulması yönünde karar verildi. 
 

Komite toplantısında ayrıca; İstihdam Seferberliği 2019 Kapsamında Uygulanan Teşvikler anlatıldı. 
 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 
9-10 Nisan 2019 tarihlerinde yapılacak “Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi” konusunda 
Yürütme Kurulu olarak alınan kararlar komite üyeleri ile paylaşıldı. Sempozyumla ilgili olarak; 
Panelistler, 

 Oturum başlıkları ve moderatörler, 

 Bilişim vadisi son durum, 

 Bildiri ve sunumlar, 

 Basın lansmanı, 

 Ulaşım, 

 Davetlilerin listesi konusunda bilgi aktarıldı. 
 

 Komite üyelerinden Basın Lansmanı’na katılımları konusunda destek talep edildi. 
 

 İstihdam Seferberliği konusunda komite üyeleri bilgilendirildi. 
 

11. Meslek Komiteleri  (Tıbbi ve Zirai Kimyasal İlaçlar Sanayi Grubu)  
 

 Türkiye’nin cari açığının yaklaşık 40 milyar doları Kimya sektörü kaynaklı olup, bu açığın 
yarısı kadarı da ilaç sektöründen oluşmaktadır. Ayrıca ülkemizin kg başı ihracatının katma 
değeri 1,5 dolar seviyelerindeyken, bu değer ilaç sektöründe 29 dolara kadar çıkmaktadır.  
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Kocaeli Sanayi Odamıza bağlı olarak katma değeri yüksek ürün üretimi yapan ilaç 
firmalarımız tarafından bu rakamlar desteklendikleri takdirde kg başı 1.000 doların üzerine 
çıkma potansiyelindedir. Ancak; ülkemizde uygulamada bulunan teşvik sistemi 
sektörümüzün gereksinimlerini karşılamada yetersiz kalmaktadır. Bu durum hedef 
pazarlarımızda rekabetçiliğimizi olumsuz etkilemektedir.  
 
İlaçlarımızın yurtdışına ihraç edilebilmesi için ihracat yapacağımız ülke tarafından hem 
fabrikalarımızın hem de ürünlerimizin sırasıyla ruhsatlandırılması gerekmektedir. Ancak 
fabrika EU GMP/FDA sertifikaları öncelikli olarak alındıktan sonra, ilgili ülkenin Sağlık 
Bakanlığı’na ilaç ruhsatları başvurusu yapılabilmekte ve bu ruhsatlar alındıktan sonra o 
ülkeye ihracat yapılabilmektedir. EU GMP/FDA sertifikaları ve ilaç ruhsatı tamamen ilgili 
pazara giriş için zorunlu belge olmasına rağmen, EU GMP/FDA sertifikası ve ilaç ruhsat 
maliyetleri 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin” Karar 
kapsamında desteklenen “Pazara Giriş Belgeleri” arasında değerlendirilmemektedir. Her 
ilacın ayrı bir marka ve ruhsatlandırma süreci olmasından dolayı, sektörümüzün yurtdışı 
pazarlarda rekabetçiliğini arttırmada en çok yurtdışı EU GMP/FDA sertifikası ve ilaç ruhsat 
alım bedelleri için verilecek desteklere ihtiyaç duyulduğunu belirtmek isteriz. Bunların 
dışında Amerika gibi bazı ülkelerde üretim tesisleri için yıllık kayıt ücreti ve ruhsatlı ürünler 
için ise yıllık ruhsat harcı gibi ücretler ödenmesi gerekmektedir. Türkiye’deki teşvik 
sistemleri maalesef ilaca spesifik yazılmadığı için ilaç firmalarımız yararlanamamakta ve 
uluslararası pazarlarda rekabetçi olamamaktadır. 
 

 Komitemizin bir diğer tespit ettiği sorun ise Sağlık Bakanlığı’nın başlatmış olduğu 
yerelleşme projesinin efektif olarak ve lanse edildiği şekilde uygulanmadığıdır. Maalesef 
bu proje yönetmelik veya kararname olarak çıkartılmadığı için uygulama inisiyatifi Titck 
personeline bırakılmıştır. Bundan dolayı da özellikle yabancı firmalara tavizler verilmekte 
ve farklı farklı uygulamalar farklı firmalara Titck tarafından yapılmaktadır. Bunun önüne 
geçilmesi için önerimiz bu projenin Sağlık Bakanlığı tarafından kararname olarak 
yayınlanmasıdır. Bunun için bir kararname taslağı oluşturmuş bulunmaktayız, ekte 
görüşlerinize sunarız. 
 

13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 13. Meslek Komite olarak 13.03.2019 tarihinde TÜBİTAK  Kimyasal Teknoloji Enstitüsü  
Ziyaret edilmiş ve TÜBİTAK ve Kocaeli Sanayi Odası üyelerimiz arasında iletişimi artırmak 
için bir çalıştay düzenlenmesi faydalı olacağı, TÜBİTAK mevcut destek ve teşvikler 
hakkında üyelerimize detaylı bilgi verebileceği, program sonrasında ikili görüşmeler ile 
firmalarımız kendilerini, projelerini ve firma yeteneklerini TÜBİTAK ile paylaşabileceği ve 
bu sayede  firmaların TÜBİTAK tedarikçi listesine gireceği değerlendirilmiştir. 
 

 Plastik sektöründeki üyelerimizin yurtdışından aldıkları test veya analiz hizmetlerinin 
yerlileştirilerek TÜBİTAK bünyesinde yapılmasının sağlanması ve aşağıdaki hedeflere 
ulaşılması amaçlanmıştır. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
Hedefler;  
 

 Firmalarımızın maliyetlerini düşürmek ve rekabetçiliğini artırmak  
 

 İlgili akreditasyonları alarak TÜBİTAK laboratuvarlarının  etkinliğinin artması 
 

 Diğer sektör veya komitelere uygulamak 
 

 Yurtdışından tedariki yapılan hammaddelerin, TÜBİTAK bünyesinde nasıl üretileceği 
hakkında bilgi alınmıştır. 
 

 TÜBİTAK bünyesinde yapılan test ve analizler (FTIR spektrometesi ile spektrum çekimi,  
FTIR spektrum inceleme ve değerlendirme, Polimerik malzemelerin termal gravimetrik 
analiz (TGA) cihazı ile termal karakterizasyonunun belirlenmesi, Polimerik malzemelerde 
erime noktası ve kristalizasyon sıcaklığının belirlenmesi (DSC ile tek çekim), camsı geçiş 
sıcaklığının belirlenmesi (çift çekim, oda sıcaklığı üstü ve altı), Plastiklerde erime akış 
indeksi (MFI) ölçümü) vb.) hakkında bilgi alınmıştır. 
 

 Firmaların üretim proseslerinde yaşanan teknik problemlerin, TÜBİTAK bünyesinde nasıl 
çözüleceği hakkında bilgi alınmıştır. 
 

 TÜBİTAK  Kimyasal Teknoloji Enstitüsü  kurumsal yapısı ve çalışma sistemi hakkında bilgi 
alınmıştır. 
 

23. Meslek Komitesi  (Genel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Emekli mühendislerden yararlanma projesi ile ilgili Anadolu Basım Merkezi(Odavizyon) 
ile görüşüldü.  

 Projenin tanıtılması için çalışmalar yapıp teklif hazırlanması ve Yönetim Kuruluna 
sunulması görüşüldü. 

 Global Piyasa – Makine Mühendisleri Odası projenin altyapısı için gerekli çalışmaları 
yaparak yapılacak olan web sitesi bağlantısı sağlanması görüşüldü. 

 Yapılan çalışmalar, Genel Sekreter Memet B.TURABİ ‘ye aktarılarak yapılacaklar 
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.    

 KOSGEB tarafından çalışmaları yapılan ve projemiz ile ortak noktaları olan, “Kobi 
Rehberliği ve Teknik Danışmanlık Hizmetleri Yönetmeliği” nin Resmi Gazetede 
yayımlanması ile ilgili görüşüldü. 

 İhracat Satış Kampı ile ilgili bilgilendirme yapıldı. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu 
Taşıt ve Diğer Aksesuar Ürünleri Sanayi Grupları)  
 

 Samopar, Şahin Motor ve Altınay firmalarına üye ziyareti planlandı 

 Konya Sanayi Odası ile müşterek bir komite toplantısı yapılabileceği mütalaa edildi. 

 Türkiye’de yüksek enflasyon oranına karşılık büyümede yavaşladı. İleri vadede stratejiler 
geliştirmek zor görünmekte olduğu ifade edildi. 

 Vergi indirimi hakkında verilen uzatma kararı sektörede olumlu karşılanmakla beraber 
uzun vadede değerlendirildiğinde devamlılık arzetmelidir. Konu hakkında önde gelen 
sektör temsilcilerinin bakanlık nezdinde ziyarette bulunulacağı bilgisi paylaşıldı. 
 

25. Meslek Komitesi  (Diğer Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu)  
 

 Otomotiv yetkili bayilerin kapandığı belirtilerek, OYDER’den kapanan toplam bayi 
sayısına ilişkin rapor talep edilmesine karar verildi. 

 Kapanan bayiler nedeniyle birçok kalifiye personel mesleğini yapamamakta, istihdam 
seferberliği kapsamında bu personellerin istihdama tekrar katılması sağlanması 
konusunda görüş bildirildi. 

 Otomotiv satış ve servis bakımı ait sektör raporu hazırlanması yönünde öneri getirildi. 
Bu raporun öncelikle maliyet analizi ve kapanma nedenlerini kapsaması gerektiği ifade 
edildi. İlgili sektör raporu hazırlanırken Odamızın desteği ile yapılması yönünde öneri 
getirildi. 

 Bölgemizdeki meslek liselerinde boyahane atölyesi kurulmasına uygun okul 
araştırmasının yapılmasına karar verildi. 

 
27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Komite üyeleri ile birlikte Remer Otomotiv, Chimirec Avrasya ve Uğur Metal firmaları 
ziyaret edildi. 

 Elektronik atık geri kazanımı konusunda Komite Başkanı Sayın Uğur Meral tarafından 
Komite üyelerine yönelik bilgilendirme yapıldı. Tesis ziyaret edilerek geri kazanım 
yerinde görüldü. 

 25. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül organizasyonu konusunda bilgi paylaşıldı ve destek 
talep edildi. 

 19-20 Nisan’da yapılacak Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı hatırlatıldı. 
 

30.Meslek Komitesi ( Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 T.C. Gebze 6.İş Mahkemesinde görülmekte olan alacak davası nedeniyle; 03.10.2016-
15.03.2017 tarihleri arasında davalı işyerinde demir ustası olarak çalışan bir kişinin 
alabileceği aylık net ve brüt ücret hesaplandı. 
 

 T.C. Gebze İş Mahkemesi tarafından görülmekte olan tazminat davası nedeniyle; 
16.12.2006-11.01.2007 tarihleri arasında işyerinde montaj ustası olarak çalışan bir kişinin 
alabileceği aylık net ve brüt ücret hesaplandı. 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 
 
İcra Kurulu Başkanlık Seçimi 
06.03.2019 

 
 
 
 
 
 
 

AB Girişimcilik Kampı Programı 
07.03.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
AB Girişimcilik Kampı Sertifika 
Töreni 08.03.2019 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
Etkinliği 08.03.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kocaeli Kadın Girişimciler,  ilk İcra 
Kurulu Toplantısı 28.03.2019 
 
 
 
 
 
 

 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 
 
 
27 Şubat 2019 tarihinde Kocaeli Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanlık seçimi 
gerçekleştirildi. Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı Tufan Şahinkesen, Başkan 
Yardımcıları Hasan Kaya ve Ahmet Efe Bitlis 
oldu. 
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kocaeli Sanayi Odası Avrupa Birliği Bilgi 

Merkezi ve Tübitak Martek işbirliği ile 

düzenlenen AB Kadın Girişimci Proje 

Kampı organizasyonu çerçevesinde İcra 

Kurulu Başkanımız Tufan Şahinkesen 

proje jurisi olarak yer aldı. 

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi 

Vakfı’nda düzenlenen ödül ve sertifika 

törenine İcra Kurulu Başkanımız Tufan 

Şahinkesen katılım sağladı. 7-8.03.2019 

T.C. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’ın 
katılımlarıyla gerçekleştirilen bölgesel 
istişare toplantısına katılım sağlandı. 
12.03.2019 
 

Sakarya Genç Girişimciler Kurulu Başkanı 
Mertcan Korkmaz’a nezaket ziyareti 
gerçekleştirilerek karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. 14.02.2109 

http://www.bizimkoy.org.tr/
http://www.bizimkoy.org.tr/
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bilecik Genç Girişimciler Kurulu Başkanı 
Ertan Onur’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunuldu. 14.03.2019 
 

Düzce Genç Girişimciler Kurulu Başkanı 
Ahmet Serdar Erdem ve beraberindeki 
Düzce Genç Girişimciler Kurulu üyeleri 
ziyaret edildi. 14.03.2019 

 
 

Bolu Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Sertaç 
Günay’a görevinde başarılar dilenerek hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunuldu. 14.03.2019 
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İhtisas Komisyonları 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu, Tufan 
Şahinkesen başkanlığında toplanarak icra 
kurulu ilk toplantısını gerçekleştirdi. 
20.03.2019 
 
 

 
 

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odasına ziyaret 
gerçekleştirildi. Söz konusu ziyarette 
Çorlu TSO Başkanı İzzet Volkan, Yönetim 
Kurulu Üyesi Cem Tunalı ve Tekirdağ 
Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Gökhan 
Cengiz tarafından Odada ağırladık. İcra 
Kurulu Başkanımız Tufan Şahinkesen 
Tekirdağ Genç Girişimciler Kurulu Başkanı 
Gökhan Cengiz’e hayırlı olsun dileklerini 
iletti. 21.03.2019 

Babaeski Ticaret Borsası Başkanı 
Fahrettin Özün ve Genç Girişimciler 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet Filibeli  
ziyaret edildi. 21.03.2019 
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Sebahattin Öner’i makamında ziyaret 
edildi. 21.03.2019 

Edirne Genç Girişimciler Kurulu Başkanı 
Serkan Ünver’e nezaket ziyareti 
düzenlendi. 21.03.2019 

Yalova Genç Girişimciler Kurulu Başkan 
ve İcra Kurulu Üyeleriyle tanışma ve 
istişare toplantısı gerçekleştirildi. 
22.03.2019 
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 
 
 
Koordinatör Oda Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İbrahim Özhan, Başkan Yardımcıları 
Samet Dinçer ve İbrahim Özmen evsahipliğinde 
Bursa Genç Girişimciler Kuruluna hayırlı olsun 
ziyareti düzenledi.22.03.2019 

 
 
 
 

 
 
 
 
Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu olarak TOBB 
Başkan Yardımcısı ve KSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’na nezaket ziyareti 
düzenledi. 26.03.2019 

 
 
 

 
 
 
 
Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu olarak Kocaeli 
Ticaret Odası Başkanı Necmi Bulut’a nezaket 
ziyareti düzenledi. 26.03.2019 
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 

 
  

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Tufan 
Şahinkesen T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanız 
Mustafa VARANK’ın ve Huawei Genel Müdürü 
katılımıyla Bilişim Vadisi’nde gerçekleştirilen 
“Huawei – Bilişim Vadisi Akıllı Şehirler Araştırma 
Laboratuvarı Kurulması İşbirliği Protokolü İmza 
Töreni”ne katıldı. 29.03.2019 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
Kocaeli Genç Girişimciler İcra Kurulu olarak 
Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler’e 
nezaket ziyareti düzenledi. 29.03.2019 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu olarak 
Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep 
Öztürk’e nezaket ziyareti düzenledi. 
29.03.2019 
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Çevre Komisyonu Toplantısı  
 
Çevre Komisyonun 12 Mart tarihinde 
gerçekleştirilen toplantısında  özetle 
aşağıdaki konular görüşülmüştür.   
 
 
 
 
 
 

  Prof. Dr. Selma AYAZ tarafından Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü tanıtım sunumu yapıldı. 

 Yaklaşan çevre etkinlikleri konusunda katılımcılar bilgilendirildi. 

 24-28 Şubat tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilen Atık Yönetimi Zirvesi sonuçları 
paylaşıldı.  

 TÜBİTAK ve diğer kamu kurumları (Belediyeler, Çevre İl Md.) işbirliği potansiyeli;  
 

 Gürültü haritası ve tedbirler, 
 Havza yönetimi,  
 İSU kavitasyon-ultrasound sistemi, 
 Kocaeli kamu-sanayi işbirliği, 
 Deniz mevcut durum tespiti, 
 OSB gürültü tespit ve tedbirler, 
 Yerlileştirilen ekipman ve cihazlar (SEÖS, Pasif numune elemanı, Sensörler) gibi konularda 

olabileceği bilgisi paylaşıldı. 
  

 TÜBİTAK MAM Yetkilileri tarafından ülkemizin ve ilimizin gürültü haritası ile birlikte 
gürültü bariyeri uygulaması ile ilgili bilgilendirme yapıldı. Kurum yetkilileri özellikle 
yerleşim yerlerine yakın sanayi tesisleriyle ilgili koku çalışmaları yapıldığı, Dilovası 
bölgesine özel il müdürlüğü ile birlikte çalışma yapılması planlandığı ayrıca TUBİTAK MAM 
bünyesinde kimyasal koku giderici- önleyici ürün üretimiyle ilgili çalışma yapıldığı bilgisi 
verildi. TUBİTAK MAM yetkilileri Atıksu Tesisleri ile Arıtma Çamurlarının Yönetimine 
Yönelik Ürünler Geliştirilmesi projesi kapsamında Ultrasound Kavitasyon Reaktörü 
Geliştirilmesi projesi yürütüldüğü bilgisini verdiler. Yetkililer son olarak, İzmit Körfezindeki 
kirlilikle ilgili çalışmalar yapıldığını ancak Körfez için referans ölçüm değerleri olmaması 
sebebiyle sağlıklı bir çalışma gerçekleştirilemediğine değindiler. 

 
 Bu yıl 25.si düzenlenecek olan Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Organizasyonu hakkında 

bilgilendirme yapıldı. Katılım konusunda özellikle OSB’lerden yardım talebinde bulunuldu. 
  

 MARKA işbirliği konusunda görüşüldü. 18.03.2019 günü MARKA’da TÜBİTAK-MAM ve 
Komisyon Başkanı’nın katılımı ile bir toplantı organize edildi. 

  
 Çevre Görevlisi Yönetmeliği taslağına görüş bildirilmesi konusunda görüşüldü.  
• TÜBİTAK MAM Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü Laboratuvarları ziyaret edilerek bilgi 

alındı. 
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Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonu Toplantısı 
 

Sanayi ve Dijital Dönüşüm 
Komisyonun 12 Mart 2019 
tarihinde 13:00’ de Wellborn 
Hotel’de gerçekleştirildi.  
Toplantıya Komisyon 
Üyelerinin yanı sıra Lean Ofis 
Consulting şirket sahibi ve 
Genç Girişimciler Kurulundan 
temsilci katıldı.  
 
 
 
Davetlimiz olarak yemeğe katılan Lean Ofis Consulting Yönetisi Lütfi APİLİOĞULLARI firmalarda 
dijital dönüşüm üzerine tecrübelerini paylaştı. Özellikle fabrikalardaki dijital dönüşüm, yöntemler 
ve Türkiye’deki KOBİ ‘lerin fabrikalarındaki dijital dönüşüme bakış açıları üzerine fikir alışverişi 
yapıldı.  

 
Tüm komisyon üyeleri ile beraber yıllık bir iş planı çıkarılması üzerine konuşuldu. İlk olarak dijital 
fabrikalar üzerine bir panel organize edilmesi kararı alındı. Bu panelin Bilişim Vadisi’nde olmasına 
karar verilirken içeriği ve tarihi üzerine bir sonraki toplantıda çalışma yapılması konusunda görüş 
birliğine varıldı.  

  
20 Mart 2019 tarihinde yapılan toplantıda, dijital fabrikalar hakkında düzenlenmesi planlanan 
panelin Eylül – Ekim aylarında olabileceğine karar verildi. Panel için gerekli finansal kaynağın, 
KSO’nun yürüttüğü ABBM’leri projesinden karşılanabileceği konusu önerilerek, Odamız Uluslar 
arası İlişkiler Uzmanı tarafından  olabilirliğinin araştırılmasına karar verildi.  
 
Panelin Bilişim Vadisinde yapılması hakkında Komisyon olarak Bilişim Vadisi Genel Müdürüne 
ziyaret yapılmasına karar verildi.  

 

TOBB Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri  
 
8-9 Mart tarihlerinde Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği tarafından,  Oda/borsa 
meclis üyelerini bilgilendirmek,  
kendilerine çeşitli yönetim becerilerini 
kazandırmak, iştiraklerinin kurumsal 
yapılarını ve hizmetlerini tanıtmak,  
Türkiye ve dünya ekonomisindeki 
gelişmeler hakkında meclis üyelerini 
bilgilendirmek amacıyla düzenlemiş 
olduğu bilgilendirme seminerine, Kocaeli 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı, 
Meclis Başkanı ve meclis üyeleri 
katıldılar.  
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Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  Mart ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır.  
 

KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 150.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Şubat-Mart  ayı faaliyetlerimizden  45  adet görsel, 22 adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 2 
üyemizin röportojı yayınlanmıştır. Ayrıca 4 bin adet derginin dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 

Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 

Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Mart  ayında 10 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

Enflasyon-Dış Ticaret 04.03.2019 

Afet ve Acil Durum Planı  Hazırlanması Eğitimi 05.03.2019 

İstihdam Seferberliği 2019 06.03.2019 
GSYH ve Cari Açık 14.03.2019 

Dış Ticaret ve Ocak ayı sanayi üretim endeksi 15.03.2019 

İşsizlik ve Bütçe 15.03.2019 

KGGK İcra Kurulu Toplantısı 21.03.2019 

KSO İstihdam Seferberliği 2019 22.03.2019 

Mart ayı kapasite kullanım oranları 25.03.2019 

2018 yılı işgücü verileri 25.03.2019 

 

Mart Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Mart  ayında Odamız  facebook  sayfasına  60 adet, Odamız twitter hesabına  61 adet, instagram 
hesabına 59 adet haber girişi yapılmıştır. 
 

Mart Ayı Odamız  Sosyal Medya Görünürlülüğü  
 
Odamız mart ayında 36 kez twitter haberlerinde, 542 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
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Web Sayfası   
 
Mart  ayında web sayfasında 50 duyuru, 14 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 5.969 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  858.191) 
 

Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız mart ayında 33 kez ulusal, 130  kez  yerel  olmak üzere  toplam 163 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 

Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu : 
 

TARİH BASIN KURULUŞU KONU 

15.03.2019 Analiz Gazetesi En Hatalı Yaklaşım 

24.03.2019 Cumhuriyet 
Ekonomik Kriz Fabrika Yangınları ve İş Kazalarına Karşı 
Önlemleri de Geciktiriyor 

15.03.2019 Dokuz Sütun Sanayi Kentinden Yeni İstihdam Hedefi 

22.03.2019 Dokuz Sütun Kocaeli İhracata Katkı Sağladı 

7.03.2019 Dünya Kocaeli'den 100 Bin İlave İstihdam Sözü 

11.03.2019 Dünya TOBB Kadın Girişimciler Kurulları Başkanlarını Belirliyor 

21.03.2019 Dünya Zeytinoğlu  Sorunlarını Sıraladı  

23.03.2019 Dünya Fabrikalardaki Tehlikeye Karşı Sanayicilerden Destek Çağrısı 

31.03.2019 Ekonomist Sanayiciden Sempozyum Çağrısı 

9.03.2019 Günboyu Girişimci Kadınlara Sertifika Verildi 

12.03.2019 Günboyu 
Girişimcilik Kampını Tamamlayan 22 Kadına Törenle Sertifika 
Verildi 

14.03.2019 Günboyu Sanayi Kentinden 100 bin İstihdam 

18.03.2019 Günboyu Kocaeli Gümrüklerinden Türkiye İhracatına Katkı 

27.03.2019 Günboyu Kocaeli İlk İki Ayda İhracat Yüzde 17.6 Katkı Sağladı 

23.03.2019 Günboyu SEVESO'ya Destek Çağrısı 

24.03.2019 Günboyu İşsizlik Oranlarında İyileşme Bekliyoruz 

17.03.2019 
Hürriyet Doğu 
Marmara Tarihi Fırsat Uyarısı 

14.03.2019 Hürses Son Çeyrekte İhracattan Gelen Katkı Bizi Mutlu Etti 

20.03.2019 Hürses Tarihi İstihdam Teşviklerinden Yararlanın 

21.03.2019 Hürses Kocaeli Gümrüklerinden Türkiye İhracatına Yüzde 17.6'lık Katkı 

24.03.2019 Hürses Seçim Sonrası İşsizlikte İyileşme Bekliyoruz 

24.03.2019 Hürses Sanayi Kentinden 100 bin İstihdam Hedefi 

28.03.2019 Hürses Kocaeli İhracata Yüzde 17,6 Katkı Sağladı 

23.03.2019 Milli Gazete Sanayici Büyük Kazaları Önlemek İçin Çalışıyor 

21.03.2019 Ortadoğu Kocaeli'den İhracata 2 milyarlık katkı 

17.03.2019 Para Zeytinoğlu Büyümeyi Değerlendirdi 

10.03.2019 Sabah 100 Bin Yeni İstihdam 
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23.03.2019 Star Yeni Teşvikler Laışkın Olmadığımız Kadar İyi 

23.03.2019 Vatan 
Sanayiciden "Proses Güvenliği ve Süreçlerin İyileştirilmesi İçin 
Destek Paketi" Çağrısı 

15.03.2019 Yeni Asya Zeytinoğlu, Engelleri Reformlarla Aşalım 

23.03.2019 Yeni Mesaj Kocaeli'de 70 Bin İşsiz Var 

15.03.2019 Yeni Şafak AP'nin Raporu Hatalı Yaklaşım 

23.03.2019 Yeni Şafak Sanayiciden İş Güvenliği İçin Teşvik  Talebi 

 
 

 
 
 

Görsel Basın 
 
Mart ayında Odamız 2 kez ulusal, 8 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Basın Toplantıları 
 
“Burası Kocaeli, Burada İş Var” sloganlı Kocaeli İstihdam Seferberliği 2019 Toplantısı 
 

13 Mart 2019  tarihinde,  ‘Burası 
Türkiye, Burada İş Var’ sloganı ile 
başlatılan 2019 istihdam seferberliği 
kampanyasının ‘Burası Kocaeli, Burada 
İş Var’ sloganlı Kocaeli İstihdam 
Seferberliği 2019 Toplantısı Kocaeli 
Valisi başkanlığında gerçekleştirildi. 
 
Kocaeli Valisi Sayın Hüseyin Aksoy’un 
başkanlığında gerçekleşen toplantıda, 
TOBB Başkan Yardımcısı KSO 
Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Odalar için 
hazırlanan ortak basın açıklamasını 
sundu.  

 
 
II. Proses Emniyeti Sempozyumu  ve Sergisi Basın Lansmanı 
 

Kocaeli Sanayi Odası Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Ayhan Zeytinoğlu ile Proses 
Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 
Düzenleme Kurulu Başkanı ve DYO 
İnşaat Boyaları Fabrika Direktörü 
Hasan Şerefhan 22 Mart 2019 
tarihinde, Fairmont Quasar 
Hotel’de,  Yaralanma, ölüm, çevresel 
ve maddi hasarlarla sonuçlanan 
büyük endüstriyel kazaların 

önlenmesi ve etkilerinin azaltılması için Mart ayında güncellenen yönetmelik ile  İlgili  sanayiciyi 
bilinçlendirmek amacıyla  II. Proses Emniyeti Sempozyumu  ve Sergisi hakkında basın lansmanı 
gerçekleştirdiler.  
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  
 
01-31 mart  2019  tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 303 115 90 116 624 

Giden Evrak 798 123 138 104 1163 

 

 
 

 Mart  ayında 21.105  adet  faks ve  394.976  adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir. 
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır. 4.753 adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo, işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 

Odamızın Salon Tahsisleri  
Mart ayında Odamız toplantı salonları 8  kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
 
 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız ve Odamız da gerçekleştirilen etkinliklerine teknik destek verildi.  

 Muadil tonerden yıl içinde 8.235  TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 Yahya Kaptan Teknik Lisesi’nde bilişim  eğitimi verildi.  

 Lisede gerçekleştirdiğimiz Meslek Erbabı projesinin yaygınlaştırılması için ilçe milli eğitim 
müdürlüğüne rapor sunuldu, Yahya kaptan MTAL de toplantı yapılarak iki lisenin daha bu 
projeye katılması kararı alındı. Kurumlar arası protokol hazırlığı başladı.  

 İMES’in yaşadığı TOBB üye modülü ile ilgili sorun giderildi. 

 Vodafone altyapı geçişi ile ilgili çalışmalara devam edildi. 

 Simülatör sistemindeki donanım sorunu ile ilgili keşif, sorun tespiti yapıldı. Sorun giderme 
ve yedekleme sistemi ile ilgili araştırmalar yapıldı. Yaşanan donanım sorunu giderildi. 

 Sürekli internet hat kesilme sorunu ile ilgili arıza tespiti çalışmaları yapıldı, sorun giderildi. 

 Araç takip sistemi çalışmayan 4 aracın sorunu giderilerek sistem çalışır hale getirildi. 

 Vodafone ile görüşülerek PTR kaydı tanımlatıldı. 
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ÜYE HİZMETLERİ   
 

Kaydı İşlemleri  
 
Mart  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2.897’dir.  
 

Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 3 1 5 3 12 

 Limited Şirket 2 1 2 5 10 

Şahıs Şirketi - - - 1 1 

TOPLAM 5 2 7 9 23 
 
 

 
 
 

Kayıt Silme  
 
Mart ayında, 6 adet anonim şirketin, 12 adet limited şirketin, 2 adet hakiki şahsın  kaydı silinmişir.  
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 23 20 485 2412 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
 

Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 33 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 37 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 25 adet, Gebze 
Temsilcilği tarafından 38 adet olmak üzere;  
toplam 133 adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir. 
 
   
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
245 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 688 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 152 sayfa 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 320 sayfa 
olmak üzere;  toplam 1405 sayfa Kapasite 
Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 

 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 

Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
42 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 68 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 27 adet 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 45 adet olmak 
üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli 
konularda toplam 182 adet belge/ekspertiz 
raporu tanzim edilerek ilgililere verilmiştir.  
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Mart ayında Belge Servisi tarafından toplam 5.371 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

3.851 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

880 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

510 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

65 

 TOPLAM 5.371 

 
 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette 
kullanılan Belgelerin boş form 
satışlarına mart ayında da devam 
edilmiştir.  
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